

NP Salg og Service ApS

Vollundsvej 2
6040 Egtved
CVR-nr. 36474793

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Hanne Julie Duus Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NP Salg og Service ApS

Vollundsvej 2

6040 Egtved

CVR-nr.: 36474793

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hanne Julie Duus Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg og service indenfor tekstil branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.183 t.kr. mod 1.204 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		685.998	1.088.306
Andre finansielle indtægter	1	61.433	23.360
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.038)</u>	<u>(2.768)</u>
Resultat før skat		743.393	1.108.898
Skat af årets resultat	2	<u>(164.435)</u>	<u>(245.256)</u>
Årets resultat		<u>578.958</u>	<u>863.642</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		<u>(421.042)</u>	<u>263.642</u>
		<u>578.958</u>	<u>863.642</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	840.492	1.038.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.905	588.126
Tilgodehavender	<u>1.507.397</u>	<u>1.627.056</u>
Likvide beholdninger	<u>108.971</u>	<u>128.514</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.616.368</u>	<u>1.755.570</u>
Aktiver	<u>1.616.368</u>	<u>1.755.570</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	133.356	554.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital	<u>1.183.356</u>	<u>1.204.398</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.652	2.885
Skyldige sambeskatningsbidrag	164.435	245.256
Anden gæld	<u>264.925</u>	<u>303.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>433.012</u>	<u>551.172</u>
Gældsforpligtelser	<u>433.012</u>	<u>551.172</u>
Passiver	<u>1.616.368</u>	<u>1.755.570</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	554.398	600.000	1.204.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(421.042)	1.000.000	578.958
Egenkapital ultimo	50.000	133.356	1.000.000	1.183.356

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.433	23.360
	61.433	23.360

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	164.435	245.256
	164.435	245.256

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HDN Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
